MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Ata de Registro de Preços Nº. 113/2016 – Ref. Pregão nº. 75/2016- Forma Presencial

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR:  TECNOFOX LTDA - ME

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (Lâmpadas, reatores, fios, e outros) para

uso em manutenção de prédios públicos inclusive na Iluminação Pública (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A

relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:

www.ceuazul.pr.gov.br

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 86.836,95

PRAZO VIGÊNCIA: 11/08/2017.

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e ELMO ZSCHORNACK

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Ata de Registro de Preços Nº. 114/2016 – Ref. Pregão nº. 75/2016- Forma Presencial

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR:  ROCCO BARROCO COM. DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA-ME

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (Lâmpadas, reatores, fios, e outros) para

uso em manutenção de prédios públicos inclusive na Iluminação Pública (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A

relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:

www.ceuazul.pr.gov.br

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 51.891,15

PRAZO VIGÊNCIA: 11/08/2017.

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e VIVIANE MARLI PIANA

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Ata de Registro de Preços Nº. 115/2016 – Ref. Pregão nº. 75/2016- Forma Presencial

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR:  J. F. FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - ME

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos (Lâmpadas, reatores, fios, e outros) para

uso em manutenção de prédios públicos inclusive na Iluminação Pública (o registro de preços terá vigência de 12 meses). A

relação detalhada dos produtos e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:

www.ceuazul.pr.gov.br

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 237.874,05

PRAZO VIGÊNCIA: 11/08/2017.

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e JEFERSON FERNANDO FERRARI